
STORE ROULEAU

Voile Luminance 1,35

Coloris au choix dans la gamme

Système de manœuvre à chaînette PVC : blanc, beige, gris ou noir

ROULEAU prêt à poser sur supports universels
 H        L 500 600 700 800 900 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400

153 160 172 185 198 210 235 261 292 318 368 396 424

168 177 192 207 223 238 267 298 334 364 419 452 485

176 186 202 218 234 250 281 314 352 384 442 476 511

183 195 211 228 246 263 296 330 370 405 464 500 537

191 203 221 239 257 275 310 347 389 425 486 525 563

199 212 231 249 269 288 325 363 407 445 508 549 589

207 221 240 260 281 300 339 380 425 466 530 573 615

214 229 250 271 292 313 354 396 444 486 553 597 641

222 238 260 281 304 325 368 413 462 506 575 621 667

230 247 269 292 315 338 383 429 480 526 597 645 694

237 255 279 302 327 350 397 445 499 547 619 670 720

Eloignement en mm Enroulement Dimensions

29 38 29 38

20 17 49 55

45 42 74 80

Intérieur Extérieur

Support pour ouvrant PVC ou Alu Guidage latéral par câbles
Disponible en Blanc, Gris, Marron ou Noir

8 € la paire

44 €

47 €

53 €

351 €

54 € la paire

12 € par store

30 € sur équerres ou pontets  /  49 € sur ouvrant PVC ou Alu

24 € la paire

MOTORISATION AUTONOME RADIO (S maxi = 5 m²)

CHARGEUR + CÂBLE DE 3 ML 

TELECOMMANDE 1 CANAL

TELECOMMANDE 15 CANAUX

POSE SUR SUPPORT LONG

POSE SUR SUPPORT POUR FENETRE PVC

GUIDAGE LATERAL PAR CABLES

CHAINETTE METAL INOX

SUPPORT DECORATIF EN ALU

Enroulement

2600

Interieur Exterieur

2800

TARIF PUBLIC TTC 02.20.18

1400

1000

2200

1800

1200

2000

1600

LR 700

OUVRANT PVC OU ALU 

2400

3000

Support standard

Diamètre du tube

Support long

PONTET OU EQUERRE


